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Tisztelt Képvisel ő Asszony !

A „Hogyan hasznosulnak a volt grúz minisztertanácsai az MNB-ben?” címmel benyújtott, K/13690 .

számú írásbeli választ igénylő kérdésre az alábbiakról tájékoztatom .

I. Nika Gilauri nemzetközi versenyképességi tanácsadó a Magyar Nemzeti Bank és az LL C

Reformatics tanácsadó cég között létrejött olyan szolgáltatás megrendelésére irányuló szerz ődés

(továbbiakban : Szerződés) alapján járt eI az LLC Reformatics által közvetített szakemberként, amel y

az MNB alaptevékenységének ellátásával kapcsolatos . A Szerződés 1 éves határozott időtartamra

jött létre és 2016. február 1. napján lépett hatályba .

II. Az LLC Reformatics mindösszesen 198.000,- € azaz százkilencvennyolcezer euró összeg ű

szolgáltatási díjban részesül a Szerz ődés alapján; a szerződésben vállalt kötelezettsége k

maradéktalan teljesítését követ ő en .

III. A széles körű referenciákkal rendelkező LLC Reformatics nemzetközi tanácsadó cég, és a rajt a

keresztül tanácsadói min őségben az MNB-vel kötött szerződés teljesítésében részt vev ő , elismert

versenyképességi szakértő, Nika Gilauri, akinek miniszterelnöksége idején Grúzia a globáli s

versenyképességi rangsorokban az egyik legkiemelkedőbb fejlődést tudta maga mögött, hasznos

és fontos tanácsokkal járult hozzá az MNB alapvet ő feladatainak ellátáshoz szükséges döntések

meghozatalához .

A Magyar Nemzeti Bank tevékenysége bizonyítottan eredményes volt az elmúlt években, céljaina k

elérésével a teljes magyar társadalom érdekét szolgálta és szolgálja 'a jövő ben is . Magyarorszá g

pénzügyi stabilitásának biztosításához elengedhetetlen, hogy a Magyar Nemzeti Bank teljesítse a

Jegybanktörvényben meghatározott alapvető feladatait, egyebek közt — a 2008-as világgazdaság i
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válság egyik legfőbb tanulságaként – alakítsa a pénzügyi közvetít őrendszer egészének stabilitásár a

vonatkozó makroprudenciális politikát . Ahhoz, hogy Magyarország ismételten a régió éllovas a

legyen – építve az eddigi eredményekre -- szükség van a versenyképességi dimenzíók széleskör ű

erősítésére . Az MNB felismerte, hogy az intézkedések sikere jelent ős mértékben függ a

folyamatosan változó makro-pénzügyi környezetünk átfogó, objektív - helyzetértékelésétő l, a

gazdasági folyamatok széleskör ű monitorozásától . Mindezek okán a jegybank kifejezetten nagy

hangsúlyt helyez arra, hogy a felmerülő javaslatok megfelelően alátámasztott diagnózisr a

épüljenek, illetve, hogy biztosított legyen a javaslatok gyakorlatba ültetésének nyomon követése .

A nemzetközi gyakorlattal teljes mértékig összhangban a jegybank bizonyos esetekben az adott

területen elismert szakértők véleményét is felhasználja a döntéshozatal el őkészítésében – egyfajt a

külső kontrollt, látásmódot is biztosítva a Bankon belül folyó munkához . A jegybanki féladatkör

komplexitásából adódóan igen jelentős hozzáadott értékkel rendelkeznek a jogszabályi keretek

között megvalósított különböző szakértő i együttm űködések .

Az LLC Reformatics tanácsadást nyújtott és elemzéseket készített az MNB-nek a pénzügyi szekto r

működési környezetével, illetve ellenállóképességének er ősítésével, valamint a magyarországi

versenyképesség javításával kapcsolatban . A szolgáltatási szerz ődéskeretében készült anyagoka t

nemcsak az MNB szakértő munkatársai használták fel munkavégzésük során, hanem azokat a

Monetáris Tanács is megtárgyalta, információit figyelembe vette döntései meghozatalakor .

Kérem fenti válaszom szíves tudomásulvételét .

Budapest, 2017. január 31 .
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